

# Program

## Styrelsedagarna 2025

På distans, 28 april

### Incheckning

Vilka förbund och centralorganisationer är på plats? Du får möjlighet att nätverka och knyta kontakter med andra förbundsstyrelsemedlemmar.

### Välkomna

Förbundsarenans verksamhetsledare **Mari Pennanen** placerar de finlandssvenska förbunden och centralorganisationerna på kartan genom aktuellt från den gemensamma arenan för samverkan.

### Det är ansvarsfullt att jobba strategiskt

Behovet av att jobba strategiskt ökar i utmanande och omtumlande tider. Hur jobbar vi som styrelse strategiskt och varför ska vi göra det?

Inspirationsföreläsning med **Martina Candolin** från Unicorn Business Design.

### Strategisk kompass

Vilka strategiska frågor behöver prioriteras i styrelsearbetet? En reflektionsövning i mindre grupper där du får tänka till med Förbundsarenan som exempel.

### Samtal i soffan

Ledarskap, strategiskt tänk och ansvar. Vad kan en erfaren ordförande dela med sig av? **Juhana Vartiainen** intervjuas av Mari Pennanen.

### Reflektioner och tack för idag

Styrelsedagarna sammanfattas och avslutas med möjligheter till diskussion och reflektion.



**Martina** är affärsutvecklare på Unicorn Business Design. Hon har genom sin breda bakgrund från både företagsvärlden, tredje sektorn och som företagare en bra förståelse för vad strategiskt arbete innebär och varför strategiskt fokus är ansvarsfullt. Martina kommer att både väcka frågor att ta med hem till den egna organisationen samt bjuda på konkreta verktyg för att komma igång.



**Juhana Vartiainen** är pol. dr., erfaren politiker och från och med 2021 Helsingfors borgmästare. Han har erfarenhet av ledningspositioner och förtroendeuppdrag både i Finland och Sverige och har bland annat varit direktör för Stiftelsen fackföreningsrörelsens institut för ekonomisk forskning. Juhana var ordförande för Pohjola-Norden 2019–2022 och under hans tid som ordförande upptäcktes en omfattande forskningsringshärva, vilket hade stora konsekvenser för organisationen.